大足水利审批〔2025〕64号

重庆市大足区水利局

关于渝西页岩气田足208井区五峰组～龙马溪组产能建设项目—足201H13平台~足201脱水增压站集气干支线穿越刘家河、周家干河沟、雍溪河洪水影响评价准予行政许可的决定

重庆页岩气勘探开发有限责任公司：

根据你单位关于渝西页岩气田足208井区五峰组～龙马溪组产能建设项目—足201H13平台~足201脱水增压站集气干支线穿越刘家河、周家干河沟、雍溪河（项目代码：2409-500111-04-05-406893）洪水影响评价行政许可申请，我局组织专家对《渝西页岩气田足208井区五峰组～龙马溪组产能建设项目—足201H13平台~足201脱水增压站集气干支线穿越刘家河、周家干河沟、雍溪河洪水影响评价报告》进行了审查。根据《中华人民共和国行政许可法》第三十八条、《水行政许可实施办法》第三十二条第一项规定和专家评审意见，现就该工程洪水影响评价作出准予行政许可决定。

一、同意工程河段评价防洪标准采取10年一遇，燃气集输管道工程设计标准采取50年一遇。

二、原则同意涉河建设方案的洪水影响评价结论

渝西页岩气田足208井区五峰组～龙马溪组产能建设项目—足201H13平台~足201脱水增压站集气干支线穿越刘家河、周家干河沟、雍溪河涉河工程分别位于大足区回龙镇李家沟、白鹤村和金山镇新河村、六合村。

（一）刘家河涉河工程

涉河集气干线里程2+484～2+503.4段（桩号AA29～AA30），管线长2.0m，集气干线直径为D323.9×9mm，采取明挖埋管后恢复河床的方式；管沟底宽1.0m，深3.7m，河床段管道下部设20cm厚C20混凝土找平层，管底至管顶以上70cm采用C25砼原槽浇筑，管底高程为289.11m，最小埋深为1.2m。

复建渠道，采用C30钢筋混凝土浇筑，渠道净空1.5m×2.0m（宽×高），渠道边墙及底板厚度为0.5m，渠道顶高程292.61m，渠底高程为290.61m。

（二）周家干河沟涉河工程

涉河集气干线里程2+535.9～2+694.0段（桩号AB27-AB28），管线长27.8m，集气干线直径为D323.9×9mm，采取明挖埋管后恢复河床的方式；管沟底宽1.0m，深2.2m，河床段管道下部设20cm厚C20混凝土找平层，管底至管顶以上70cm采用C25砼原槽浇筑，管底高程为286.49m，最小埋深为1.7m。

护岸工程采用重力式挡墙结构型式，左岸长度为8.0m，挡墙高度为2.3m，护岸顶宽1.0m，基础底宽2.0m、埋深1.0m，护岸顶高程为289.79m；右岸护岸长度为8.0m，挡墙高度为3.4m，护岸顶宽1.0m，基础底宽2.0m、埋深1.0m，护岸顶高程为290.89m。

（三）雍溪河干线涉河工程

涉河集气干线里程0+803.6～0+844.4段（桩号AB10-AB11+3），管线长129.5m，集气干线直径为D323.9×9mm，采取明挖埋管后恢复河床的方式；管沟底宽1.0m，深3.4m。河床段管道下部设20cm厚C20混凝土找平层，管底至管顶以上90cm采用C25砼原槽浇筑，然后用原状土回填后，管底高程为282.23m，最小埋深为2.9m。
护岸工程采用重力式挡墙结构型式，左岸护岸长度为8.0m，挡墙高度为5.7m，护岸顶宽1.5m，基础底宽2.5m、埋深1.0m，护岸顶高程为289.13m；右岸护岸长度为8.0m，挡墙高度为4.6m，护岸顶宽1.5m，基础底宽2.5m、埋深1.0m，护岸顶高程为288.03m。

（四）雍溪河支线涉河工程

涉河集气支线里程2+189.4～2+232.4段（桩号E46-E47），管线长32m，集气支线直径为D168.3×7.1mm，采取明挖埋管后恢复河床的方式；管沟底宽1.0m，深2.6m。河床段管道下部设20cm厚C20混凝土找平层，管底至管顶以上50cm采用C25砼原槽浇筑，然后用原状土回填后；管底高程为283.48m，最小埋深为2.4m。

护岸工程采用重力式挡墙结构型式，左岸护岸长度为8.0m，挡墙高度为3.9m，护岸顶宽1.0m，基础底宽2.0m、埋深1.6m，护岸顶高程为288.18m；右岸护岸长度为8.0m，挡墙高度为3.9m，护岸顶宽1.0m，基础底宽2.0m、埋深1.6m，护岸顶高程为288.18m。
三、有关要求
（一）项目法人应妥善处理好工程所涉及的第三方合法水事权益，并按照法律法规办理其他相关手续。

（二）项目法人应主动接受我局对施工期进行施工管理的监督，并服从防汛指挥部门的统一指挥。项目法人要充分重视河道保护工作，严禁向河道内倾倒弃土弃渣，施工完工后应及时拆除施工设施，清除弃渣等阻碍物，确保行洪安全。

（三）工程开工后，项目法人要及时将施工放样资料报送我局，我局将对工程控制坐标在内的涉河事项进行核查。

（四）工程竣工后，项目法人应报告我局，我局将对工程控制坐标在内的涉河事项进行复核；我局根据复核报告，参加工程项目的综合验收。工程经验收合格后方可启用。

    （五）本行政许可决定有效期为3年，自签发之日起计算。期满后，若该工程未开工建设，本行政许可决定自行失效；若要继续建设，应重新履行行政许可手续。工程建设过程中涉河建设方案有较大变更的，也应按规定重新办理许可手续。

（六）项目法人应严格按照批复的内容和要求实施。
附件：1.渝西页岩气田足208井区五峰组～龙马溪组产能建设项目—足201H13平台~足201脱水增压站集气干支线穿越刘家河、周家干河沟、雍溪河洪水影响评价报告专家评审意见
2.渝西页岩气田足208井区五峰组～龙马溪组产能建设项目—足201H13平台~足201脱水增压站集气干支线穿越刘家河、周家干河沟、雍溪河涉河建筑物主要控制点坐标表

重庆市大足区水利局

                              2025年7月17日
（此件主动公开）

[image: image1.png]ETUASHERE 208 HX RIEA~ B DIRE HZRIAR
—IE 201H13 A~ 201 BKIE ST XL
T, ARFAA, FERTHKERFNIRE
ERITHER

20254 7 A 1 H, ARBEAKHBAREFTCHE T #5HR 208
HE R ~ A B R R E — R 201H13 F & ~ £ 201 A
TS EAT XAFRAE, ART AR, BRFRA N IRED
(TR CRED) £RF W&, ZRLUHAAREANE. HH
EAERT A AYRFLARAELT . it R EASRRA
FHTRAMANRES AT oS B BP0 TRE A RS
HREARFFER. QUALTERM (L EME ), SRARTRT
BERE LA RED LERFHTR, TRANLFET R,
R THEUEN. 25 &R PARES LB LRT T HATH,
HARXTHUM. BERALH, BRFFELLT,

— CRED ER IO, HARBAER, 2RFEHXNE.

S GREY B EEAAE,

1 R FTF BOF AR AR T AT 4 125m A4 ik o 4|
Wit 20 F T B s 100m 9840, WM RAK 225m; BE
WA Y 10 £ — B RAfL.

20 ARTFARBFMRAET FRATHSY dom LAFTHEH
BE, AR T Y 120m ALAEFTE, AT RAK 160m: B
R EE A 10 4 — BBk AL,

3. ERIFPRAETFRFRATH 1000m LA, %4

INCLUDEPICTURE \d "https://static.dingtalk.com/media/lQLPKHy48CFfpmnNAzzNAkmw8Ww_MzT_-I8IVybksA7uAA_585_828.png" \* MERGEFORMATINET [image: image2.png]ALF R A F AL L 0m £ FEA, T RAE K 2330m; i EIFH
S A 10 4 —BPAkfE.

= I RALE.

D T RBRATARA 10 4 —i; MARWF R IR
AN 50— PRIBPHFEIRME.

W K EEANR

I XRFAFFALE

AREXKIT 10 F-BRAELEE, ELTHER 20484 -
2+503.4 B (5 AA20- AA30) BRAVKF, FABRKHE 2m, K5
FHEE A D323.9 % 9mm.

B TR ARV R I CI0 4UAF R £ 300, K% 15m
x2.0m (% ), R g RORBUT A 0.5m, Rt T A% 292.61m,
IR 290.61m.

2. ARFAHSALE

AR R 104 — B RACGEREE, AT AR 245359~
2+694.0 B (1% AB27-AB28) H R T M, ¥FBKE 27.8m.
HATFHERY D323.9<9mm.

PRIE: RARHRAMIS ROAFLLEP R, ZRPEK
BEA 8om, RN 23m, #H TR 1L.om, HMER 2.0m. HF
1.0m, 4 /7 W1 842 % 280.79m; 4 % 4 K A 8.0m, 453 3.4m,
FETE 1.0m, AHEE 20m. 2E 1L.om, #7WHEY 290.89m.

3 ERATASFALE

REFRRATEE 10 F-BRABLEE, RATLER
0+803.6 ~ 0+844.4 B (A5 ABI0-ABI143) ¥ B33, 78K

INCLUDEPICTURE \d "https://static.dingtalk.com/media/lQLPKdkbzq9gpWnNAz3NAkuwsW95UK69lKcIVybksKTIAA_587_829.png" \* MERGEFORMATINET [image: image3.png]129.5m. HAF A EE Y D323.9x9mm.

PEIR: RREHRA MIS RUAELLEP R, ZRPRK
JEX 8.0m, HHREN Sm, FETE 15m, EMERE 2.5m. EHF
1om, FRTERY 289.13m; HRFALSEPERES 8.0m, HiEE
B a6m, PRTR 1.5m, H#KE 25m. T L0m, $HETHE
% 288.03m.

4 ERAFAXAHFLE

REFRALAR 10 F-BRABREE, FAXEER
24189.4 242324 B (HES E46-E47) HRAAF, WFIRKHE 32m.
EAXAEREA DIGSIXT.Imm.

PEIE: RAFRA MTS RO BHLEPR, ERPEK
S B.0m, Y 3.9m, TR 1.0m, IR T 2.0m. HiR
1.6m, #ETERE Y 288.18m; FRFA R PRKEA 8.0m, Hw
B 39m, HETE 1.0m, HMEE 2.0m, EH Lom, #EAHE
% 288.18m.

B CHRED RibdA KER. EAS BRI ETAT,
RREFEE.

Ao CHED BARMANTRAEERTE, BRTEFRE
FIEATHEIE, ATATREASRERET DA T bR
EN

+. FEARAEZACHAEREYAEROSHEREE,

ek F1E

w8 & T H)CE

INCLUDEPICTURE \d "https://static.dingtalk.com/media/lQLPJx_RSEFPxWnNAz3NAkywiAWq9mPxomQIVybksP4LAA_588_829.png" \* MERGEFORMATINET [image: image4.png]W R AR 208 HEEEA - D RAFBHRAE R
201HI3 F & ~ & 201 BLAKE 35 5T 85 MO KA AR F 7

R LK.
ORI EEM AR
aE X2 Y £k wi
7 289700011 S6184517 I
n 3289693640 ss6179479 A
3289699104 S86185512 2
7 2969275 586180673 Iz
Aw | oo Sw176152 W
Ani0 5289694290 ss1osalt i
FURARTAARE LA R
= X i Yk i
o 287564691 sw62897 3
z 27361182 S859992 K
% w5296 s8166715 i
z 28TS6RATS w7336 A
AB2T 3287467104 58420866 W
AB2% 5287600328 ER | wn
FYRHRARETI ST

T X Y& S
7 3286078961 swssan I3
© 3286071344 Si252951 [
z 3286071003 sw26717 E
7 5286063.053 584266607 WA
AB10 285992166 S8271958 wn
ABI1 3286055040 B &
AT 3286060928 s275.693 i
Al | semie 584241506 wn

ABIIS 584199.606 3286110454 A

INCLUDEPICTURE \d "https://static.dingtalk.com/media/lQLPJyKe36IKFWnNAznNAkyw_extLbACoIMIVybksKTIAQ_588_825.png" \* MERGEFORMATINET [image: image5.png]FEERAREE AR

a5 X&h Y & i
7 3285125765 583907470 A
2 3285127324 583917347 »E
7 3285117091 83914784 2
7 3285118650 83924662 2
E46 3285138570 583905124 A
E47 285102846 583929013 EH

PAGE
――
- 4 -